（様式第８号）＜学校作成用＞
令和　　年　　月　　日
留学状況報告書下記のとおり相違ないことを証明します。
学校No.
学校名
学校長名 　　　　　　　　　　    　公印
学校担当者名
電話番号

（郵便番号）
（住所）
（学校名）
（学校番号）

公益財団法人東京都私学財団理事長　殿
次のとおり、令和　　　年度私立高等学校海外留学推進助成金を受けた者の留学状況を報告します。
	番号
	申請者氏名31

	生徒氏名
	留　学　状　況
	備考

	留学
準備中
	留学中
	留学中止
	留学終了
	学習期間

	1

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	2

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	3

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	4

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	5

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	6

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	7

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	8

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	9

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	10

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	11

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	12

	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	合計　　　　　　　　　　名
	【記　入　要　領】
令和　　年度中に助成を受けた留学生全員（休学者、復学者、退学者等を含む。）について、太枠内を記入してください。
	財　団　記　入　欄

留学準備中から留学終了までは該当欄に○印を付し、学習期間はその始期及び終期を記入してください。
※機械印字に変更又は訂正がある場合は、赤ペン等で正しく記入してください。
※学習期間に変更が生じた（申請時の期間と違う）場合は、備考に変更の旨を記入してください。